



## مسئله کاهش و پیری جمعیت باید جدی گرفته شود

امام جمعه‌ی تبریز پویش «یک فرزند بیشتر» جهت افزایش و جوانی جمعیت را پیشنهاد داد و گفت: تبریز همواره شهر اولین‌ها بوده و از این رو پیشنهاد داده‌ام تا این پویش برای اولین بار از شهر تبریز آغاز شود.

ایسنا/آذربایجان شرقی امام جمعه ی تبریز پویش «یک فرزند بیشتر» جهت افزایش و جوانی جمعیت را پیشنهاد داد و گفت: تبریز همواره شهر اولین‌ها بوده و از این رو پیشنهاد داده ام تا این پویش برای اولین بار از شهر تبریز آغاز شود.

حجت الاسلام والمسلمین احمد مطهری اصل در خطبه های این هفته ی نماز جمعه تبریز با اشاره به ولادت حضرت فاطمه «س» و روز زن، بیان کرد: مشکل اساسی ما که مقام معظم رهبری نیز بارها به آن اشاره کرده اند، کاهش جمعیت است، در گذشته بانوانی که توان بارداری داشتند شش کودک به دنیا می آوردند، این عدد و ارقام امروزه کاهش یافته است.

وی ادامه داد: اگر این روند ادامه پیدا کند ۲۰ سال بعد جمعیت ۸۰ میلیون نفری ایران به ۵۰ میلیون نفر خواهد رسید، در حالیکه همسایه ی شرقی ما بعد از ۲۰ سال ۵۰۰ میلیون و همسایه غرب ما ۳۵۰ میلیون نفر جمعیت خواهند داشت.

وی با اشاره به اینکه برای رشد جمعیت فقط ۱۰ سال زمان داریم، افزود: تبریز به عنوان شهر اولین‌ها باید برای این موضوع کاری انجام دهد، پیشنهاد داده ام تا در تبریز پویش یک فرزند بیشتر راه اندازی شود.

مطهری اصل با بیان اینکه در ایران فقط پنج میلیون کودک تک فرزند داریم، تاکید کرد: برای افرادی که ازدواج نکرده اند، زمینه ی ازدواج آن‌ها را فراهم کرده و زوج‌های که قصد فرزندآوری ندارند فقط با یک فرزند بیشتر در افزایش و جوانی جمعیت نقش داشته باشند.

وی با اشاره به روز ثبت احوال عنوان کرد: از تمامی کارکنان ثبت احوال که خدمات بسیاری به شهروندان ارائه می کنند تشکر می کنم.

امام جمعه ی تبریز در خصوص شب یلدا ابراز کرد: این شب سنت خوب ایرانی بوده که موجب صلح و رحمت شده و در اسلام نیز به آن اشاره شده است.

وی گفت: در این شب که همه کنار خانواده و عزیزان خود هستند، نیازمندان را فراموش نکنیم، امیدوارم هرچه زودتر در جامعه شاهد گشایش اقتصادی باشیم.

وی عنوان کرد: رژیم سفاک و کودک کش صهیونیستی فکر می کند چون مقاومت کمی عقب کشی کرده و سستی برخی مسئولین موجب شده تا اسرائیل وارد خاک سوریه شود، می تواند وارد خاک لبنان نیز شوند.

مطهری اصل با بیان اینکه این فکر که مقاومت ضعیف شده وتوان مقابله با رژیم صهیونیستی را ندارد، خیالی خام است، ادامه داد: مقاومت، رژیم صهیونیستی را با خاک یکسان خواهد کرد.

وی عنوان کرد: اینکه برخی فکر می کنند دیگر نیاز نیست جمهوری اسلامی ایران از مقاومت دفاع کند، تفکر بی منطقی است، مقاومت با کمک جمهوری اسلامی ایران باری دیگر قدرت خود را بدست خواهد آورد.

وی در خصوص مصرف انرژی گاز باید رعایت کنیم، هنوز هم ناترازی انرژی وجود دارد، حتی گاز و برق مصلی نیز به غیراز روزهای جمعه خاموش است.

وی عنوان کرد: اگر انسان از تقوا دور شود فتنه های دنیوی وارد قلب او می شوند، وقتی فتنه وارد قلب فردی شود آن فرد همواره دل نگران و مضطرب خواهد بود در حالیکه وجود تقوا موجب آرامش قلب انسان است.